3арегистрированное, в соответствии с действующим законодательством, наэлектронной площадке Оператора и допущенное к участию в торгах.

3. Подготовка к торгам
3.1. Согласно отчета об оценке ооо <Прайд> Ns 442-Bl25 от 1 9.11.2О25 г.,
рыночная стоимость Имущества составляет 606 7о0,00 рублей.
таким образом, начальная цена продажи Имущества на первых торгах составляет
606 700 (Шестьсот шесть тысяч семьсот) рублей.

3.2, Состав Имущества:

получения утверщденного Порядка обязан опубликовать сообщение о проведении
первых торгов.

3,4, Продажа Имущества.Щолжника осуществляется в электронной форме встрогой очередно сти и последовательности :

3.4.1. Проведение Первьх торгов;